无锡市场协会
                     无锡市协发【2017】第11号

[image: image1.png]@«‘ )gé
2K

 关于注册商标提升品牌采集信息的通知
各类商品交易市场、重点商户及相关单位:

品牌是企业参与市场竞争的重要资源，也是衡量体现企业经济实力的重要指标，同时品牌建设也是市场转型升级的重要支撑。

习近平主席指出，要“推动中国制造向中国创造转变、中国速度向中国质量转变、中国产品向中国品牌转变”。当前，我国经济发展正处在爬坡过坎的关键阶段，大力发展品牌经济、建设品牌强国对于培育经济发展新动能、推动我国经济发展跃上新水平具有重要意义。而我们的专业市场作为经济运营的一个重要组成部分，提高我们自身的运营能力，为此，市场协会根据七届二次理事会的决议：推进商标品牌建设工作全面展开，为将此项工作做扎实，现开始就商标注册事项作调查摸底工作。请收到本通知后在一月内填写完下表，返馈协会办公室。
无锡市场协会邮箱：2480178758@qq.com
	无锡市场协会 会员单位商标档案建立调研表

	单位名称

	联系人
	部门
	职务
	手机

	市场所属

行业分类
	□家具建材  □农贸市场  □农副产品

□生产资料  □工业品   □化工、机械

□小商品    □服装鞋帽  □其他

	所

属

主

体
	□市场

□企业

□商户

	主营产品或服务

	企业商标情况

	是否有商标

在使用
	商标名称
	商标是否

注册
	无锡市知名商标
	江苏省著名商标
	中国驰名商标

	□是    □否

	□是 □否
	□是□否
	□是□否
	□是 □否

此次商标调研档案信息由无锡市场协会存档。

无 锡市 场 协 会

2017. 9.12